ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 августа 2021 года  № 11-9

Санкт-Петербург

О тексте избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 14

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 3 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 17 августа 2021 года № 260-4 «О форме избирательного бюллетеня для

голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия № 11, осуществляющая полномочия

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №

14 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва, р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 14 согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.

Председатель

Секретарь

К.Г. Степанов

                                              А.П.Басин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 11, ,

осуществляющая полномочия

окружной избирательной

комиссии одномандатного

избирательного округа № 14 по

выборам депутатов

Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого

созыва

от 20.08.2021 года № 11-9

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва

19 сентября 2021 года

одномандатный избирательный округ № 14

(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии

с правом решающего голоса

и печать участковой

избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном

из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью

участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

БЕЛЯЕВА

Елена

Вячеславовна

1970 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Муниципальный совет

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка, Глава Муниципального

образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального совета; выдвинута

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

БОЛДИН

Виктор

Андреевич

1989 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; физическое лицо, применяющее

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»; выдвинут Политической

партией «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»; член Политической

партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

БОНДИН

Сергей

Сергеевич

1978 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения «Санкт-Петербургский клинический научно-практический центр

специализированных видов медицинской помощи (онкологический)», заместитель директора

по хозяйственным вопросам; выдвинут Всероссийской политической партией «ПАРТИЯ

РОСТА»; член Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

ЗИНЧУК

Алексей

Валерьевич

1985 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Невская Коллегия адвокатов

Санкт-Петербурга, адвокат; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

НАЗАРОВА

Галина

Николаевна

1986 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Законодательное Собрание

Санкт-Петербурга, депутат Законодательного Собрания Санкт-Петербурга; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета партии, член Местного

политического совета Калининского местного (районного) отделения партии

НЕСТЕРОВ

Дмитрий

Викторович

1978 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Санкт-Петербургское

государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Клиническая инфекционная

больница им. С.П. Боткина», заведующий хозяйством Административно-хозяйственного отдела;

выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России; член

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

ПЕТРОВ

Андрей

Николаевич

1976 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Общество с ограниченной

ответственностью «СИНТЕЗ ТЕХНОЛОДЖИ», исполнительный директор; выдвинут

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ «РОДИНА»; председатель совета

Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе

Санкт-Петербурге

ШУКШИН

Сергей

Иванович

1975 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный институт культуры», первый проректор ректората; депутат Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа № 21 на непостоянной основе; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»